CONG TY CO PHAN TU VAN QUAN LY CSO
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TU VAN QUAN LY CSO
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: CSO MANAGERMENT CONSULTING
JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tait: CSO CORPORATION

2. Mi so doanh nghiép:
3. Ngay thanh lap:

0110112972
09/09/2022

4. Pia chi tru sé chinh:
Sb 57 Dai Dong, Phudong Thanh Tri, Quin Hoang Mai, Thanh phé Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0912105555 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Pao tao so cap 8531
2. |Gido duc khic chua dugc phan vao dau 8559
Chi tiét: ‘
- Cac khoa day vé danh gia chuyén mon.
- Hoat ddng dao tao chuyén mon dudi 3 thang
3. Dich vu h tro gido duc 8560
4.  |Kinh doanh bat dong san, quyén str dung dt thudc chu sé hitu, 6810
chu str dung hodc di thué
5. |Hoat dong cua tru s¢ van phong 7010
6. |Hoat dong tu van quan Iy 7 7020(Chinh)
(Tru tu van phap luat, ké toan, kiém toan)
7. |Nghién ctru thi trrong va tham do du luan 7320
8.  [Cho thué tai san v6 hinh phi tai chinh 7740
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwoce quyén chao ban:
8. C6 dong sang lap:
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1 [NGUYEN
TAM ANH

P324 - E6 Quynh
Mai, Phuong
Quynh Mai, Quan
Hai Ba Trung,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

90.000

900.000.000

90,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

90.000

900.000.000

90,000

011860020

2 NGO THE
QUANG

54 Son Tay,
Phuong Kim Ma,
Quan Ba Dinh,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

8.000

80.000.000

8,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

8.000

80.000.000

8,000

0190750000
09
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3 INGOMINH  [P324 - E6 Quynh |C6 phan| 2.000 20.000.000; 2,000/0013020068

ANH Mai, Phuong pho 82
Quynh Mai, Quéan [théng
Hai Ba Trung,  |C6 phén 0 0| 0,000

Thanh phé Ha |y d3i
NoOi, Viet Nam  |bidu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 2.0000  20.000.000/ 2,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN TAM ANH Giéi tinh:  Ni
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 10/02/1975 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhdn dén

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 011860020

Ngay cap:  24/11/2011 Noi cip: Céng an thanh pho Ha Néi

Dia chi thuong tra: P324 - E6 Quynh Mai, Phuong Quynh Mai, Qudn Hai Ba Trung,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: P324 - E6 Quynh Mai, Phwong Quynh Mai, Qudn Hai Ba Trung,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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